
27/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 13:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656013 MASARIN RICCARDO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/03/01

 620249 VENZA WILLIAM2 CLUB SCHERMA TARANTO12/02/95

 630036 PREZIOSI ALESSIO3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/10/99

 619634 MERENDI MANUELE4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/01/98

 143796 SCHIAVINA RICCARDO5 BERNARDI FERRARA20/08/89

 623255 SCARSI MAURO6 CUS PIEMONTE ORIENTALE13/11/98

 619069 CASARO GIANLUCA7 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO09/02/96

 601531 SCARSI SIMONE8 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/03/94

 607917 RUSSO LUCA9 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO10/02/90

 601011 SCHIAVINA MARCO10 SOCIETA SCHERMA PRATO12/09/93

 636746 RIZZO GIUSEPPE MATTIA11 CLUB SCHERMA LEGNANO15/05/01

 610111 VACANTE GAETANO12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 625795 GUERRA NICOLA13 CLUB SCHERMA KOALA30/08/00

 635327 OGGIONNI MARCO14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/07/00

 647688 CARUGO RIVER15 VERONASCHERMA01/02/00

 710759 GROSSI ARMANDO16 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO05/02/91

 616981 FALUOMI ALESSANDRO17 MALASPINA MASSA23/09/99

 636760 MASCHERONI ALESSANDRO18 PICCOLO TEATRO MILANO24/01/00

 623431 SODI GIOVANNI19 CLUB SCHERMA VALDERA03/11/94

 659545 DUIZ LUCA20 TRIESTE PENTA SCHERMA24/12/01

 648998 GRASSI DARIO21 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/08/01

 662244 TULLIANI ANDREA22 TRIESTE PENTA SCHERMA01/01/00

 614972 GIACHETTI DAVIDE23 CS APUANO18/07/97

 650969 PATERLINI ANDREA24 CLUB SCHERMA KOALA07/03/00

 719871 PINTONELLO CHRISTIAN25 COMINI PADOVA24/04/96

 144771 PAROLA MAURO26 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/90

 656021 TODESCHINI LEONARDO27 ROVERETOSCHERMA07/09/00

 636672 TRICARICO SIMONE28 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 638099 CASSOLA EDOARDO29 CESARE POMPILIO GENOVA25/08/90

 653766 MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/08/99

 634820 PANELLI MARIO31 CUS PAVIA23/11/00

 682730 PANTALONE STEFANO32 FIAMME ORO ROMA18/03/86

 679122 ZENUCCHI THOMAS33 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/12/98

 616367 BONETTI EUGENIO34 COMINI PADOVA10/08/92

 658128 FROSINI FRANCESCO35 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA01/11/92

 654934 MANCINELLI DANIELE36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/11/00

 694157 MALINVERNO ALBERTO37 CDS M  MARCELLO LODETTI22/03/00

 644717 TORRICELLI ALBERTO38 CLUB SCHERMA KOALA18/07/00

 637411 FALERNO SIMONE39 CLUB SCHERMA TARANTO20/09/86

 616581 PICIULIN ENRICO40 FRIULI SCHERMA01/10/97

 610603 FALCONE FEDERICO41 SCHERMABRESCIA07/03/92

 652147 BERTOLLA LEONARDO VITTORE42 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/11/01

 614458 PISMATARO LUDOVICO43 TRIESTE PENTA SCHERMA21/08/90

 712776 LOCATELLI DAVIDE44 PETTORELLI PIACENZA07/12/93

 704510 ROMANO ORSO MARIA45 SCHERMA BRESSO28/01/88

 616911 BARCELLA LUCA46 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 661584 NAIM MAURIZIO47 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 653801 MARIANI RICCARDO48 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/09/00
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 620948 CECCHINATO NICCOLÒ49 UDINESE SCHERMA07/12/96

 630934 BONACINI LORENZO50 CLUB SCHERMA KOALA03/10/97

 647907 TROVATO MARCO51 SOCIETA SCHERMA PRATO13/11/00

 679647 RATTI CHRISTOPHER52 CLUB SCHERMA SESTO27/07/97

 144113 FRANCESCHI STEFANO53 CLUB SCHERMA KOALA12/06/87

 642418 MAGRI LEONARDO54 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO19/10/94

 615525 CABIANCA DAVIDE ALBERTO55 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO03/09/86

 715092 CRIPPA ALESSANDRO56 CDS LIGURIA GENOVA11/06/99

 624222 BORLENGO ANDREA57 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 716765 COLICCHIO GABRIELE58 CDS M  MARCELLO LODETTI20/05/93

 689983 COTTARDO LORENZO59 CLUB SCHERMA BARI23/06/92

 645527 GIOBBIO UMBERTO60 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/01/99

 726950 DELLAROVERE ALBERTO61 CLUB SCHERMA ASSOCIATI25/12/87

 725048 OGUNLEYE DARIO DEJI62 POLISPORTIVA  JONATHAN02/06/94

 716771 PELLEGRINI STEFANO63 PISASCHERMA05/11/88

 621055 ANTOCI MATTIA GIOVANNI64 TRAPANI SCHERMA27/12/95

 717081 SESTITO SIMONE65 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO15/08/89

 687674 LODIGIANI NICHOLAS66 CLUB SCHERMA LEGNANO07/07/01
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 1

 32

 17

 16

 9

 41

 25
 57

 5

 37

 21

 12

 13

 45

 36

 4

 3

 30

 19

 51

 11

 43

 27

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 47

 31

 2

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

PATERLINI AND - REKOA (Reggio nell Emilia)

GUERRA NICOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

SODI GIOVANNI - PIVAL (Pontedera)

SCARSI SIMONE - TOMAR (Torino)

TRICARICO SIM - MBORO (Monza)

GRASSI DARIO - BOVIR (Bologna)

GROSSI ARMAND - VIMAL (Malo)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

CARUGO RIVER - VRSCH (Verona)

MASCHERONI AL - MIPIT (Milano)

RIZZO GIUSEPP - MILEG (Legnano)

MONZIO COMPAG - BGPOL (Bergamo)

PINTONELLO CH - PDCOM (Padova)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

SCHIAVINA RIC - FEBER (Ferrara)

GIACHETTI DAV - MSAPU (Carrara)

OGGIONNI MARC - BGPOL (Bergamo)

PANTALONE STE - RMFFO (Roma)

VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

CASSOLA EDOAR - GEPOM (Genova)

TULLIANI ANDR - TSPEN (Trieste)

RUSSO LUCA - TOPIN (Torino)

CASARO GIANLU - TVCS (Treviso)

TODESCHINI LE - TNRSC (Rovereto)

DUIZ LUCA - TSPEN (Trieste)

SCHIAVINA MAR - POSS (Prato)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

PANELLI MARIO - PVCUS (Pavia)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)
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2

6
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MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

GUERRA NICOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

SCARSI SIMONE - TOMAR (Torino)

GROSSI ARMAND - VIMAL (Malo)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

CARUGO RIVER - VRSCH (Verona)

RIZZO GIUSEPP - MILEG (Legnano)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

SCHIAVINA RIC - FEBER (Ferrara)

OGGIONNI MARC - BGPOL (Bergamo)

VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

RUSSO LUCA - TOPIN (Torino)

CASARO GIANLU - TVCS (Treviso)

SCHIAVINA MAR - POSS (Prato)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

10

2

10

4

10

6

5

10

10

8

10

4

10

4

8

10

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

SCARSI SIMONE - TOMAR (Torino)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

SCHIAVINA RIC - FEBER (Ferrara)

VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

CASARO GIANLU - TVCS (Treviso)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

10

3

10

6

9

10

8

9

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

10

8

10

6

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

10

2

RAMOLINI P.

RAMOLINI P.

RAMOLINI P.

AFSHAR GHASSEMI K.

GIORDANI M.

SCARPINO G.

MASON N.

BALDASSO A.

SABBADIN A.

TAMBONE S.

GAZZOLA J.

MONDI A.

AFSHAR GHASSEMI K.

SCARPINO G.

DAINESE M.

GIORDANI M.

AFSHAR GHASSEMI K.

MASON N.

BALDASSO A.

MONDI A.

SCARPINO G.

GAZZOLA J.

TAMBONE S.

GIORDANI M.

MASON N.

GAZZOLA J.

TAMBONE S.

SABBADIN A.

MASON N.

MONDI A.

VANGHELE M.

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)
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 1

 64

MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)

PELLEGRINI STEFANO-PISCH (Pisa)

 10

 3
MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)F  1
P. DAINESE MATHIAS (PDSCH)

 33

 32

BERTOLLA LEONARDO VITTORE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 7

 10
PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  2
P. SABBADIN ALBERTO (VEMES)

 17

 48

GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

BONACINI LORENZO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 4
GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  3
P. SABBADIN ALBERTO (VEMES)

 49

 16

TROVATO MARCO-POSS (Prato)

SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)

 7

 10
SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)F  4
P. DAINESE MATHIAS (PDSCH)

 9

 56

SCARSI SIMONE-TOMAR (Torino)

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

 10

 4
SCARSI SIMONE-TOMAR (Torino)F  5
P. DAINESE MATHIAS (PDSCH)

 41

 24

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

TORRICELLI ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 9
TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)F  6
P. AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)

 25

 40

GRASSI DARIO-BOVIR (Bologna)

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

 10

 5
GRASSI DARIO-BOVIR (Bologna)F  7
P. AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)

 57

 8

GROSSI ARMANDO-VIMAL (Malo)

ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)

 10

 9
GROSSI ARMANDO-VIMAL (Malo)F  8
P. GAZZOLA JACOPO (TVMOG)

 5

 60

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

GIOBBIO UMBERTO-TOMAR (Torino)

 10

 0
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)F  9
P. GAZZOLA JACOPO (TVMOG)

 37

 28

PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

PICIULIN ENRICO-UDFRI (Tavagnacco)

 10

 5
PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)F  10
P. MASON NICOLA (PDANT)

 21

 44

CARUGO RIVER-VRSCH (Verona)

MARIANI RICCARDO-BGPOL (Bergamo)

 10

 5
CARUGO RIVER-VRSCH (Verona)F  11
P. MASON NICOLA (PDANT)

 53

 12

MAGRI LEONARDO-VRBAK (Zevio)

MASCHERONI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

 4

 10
MASCHERONI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)F  12
P. GIORDANI MARGHERITA (PDIMP)

 13

 52

RIZZO GIUSEPPE MATTIA-MILEG (Legnano)

FRANCESCHI STEFANO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 1
RIZZO GIUSEPPE MATTIA-MILEG (Legnano)F  13
P. GIORDANI MARGHERITA (PDIMP)

 45

 20

MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)

MANCINELLI DANIELE-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 3
MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)F  14
P. MONDI ALBERTO (TVCS)

 29

 36

FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)

PINTONELLO CHRISTIAN-PDCOM (Padova)

 9

 10
PINTONELLO CHRISTIAN-PDCOM (Padova)F  15
P. MONDI ALBERTO (TVCS)

 61

 4

DELLAROVERE ALBERTO-ATCSA (Asti)

SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)

 2

 10
SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)F  16
P. BALDASSO ALBERTO (TVCS)
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 3

 62

SCHIAVINA RICCARDO-FEBER (Ferrara)

OGUNLEYE DARIO DEJI-VIPJO (Bassano del Grappa)

 10

 5
SCHIAVINA RICCARDO-FEBER (Ferrara)F  17
P. BALDASSO ALBERTO (TVCS)

 35

 30

LOCATELLI DAVIDE-PCPT (Piacenza)

GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)

 2

 10
GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)F  18
P. SABBADIN ALBERTO (VEMES)

 19

 46

OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)

CECCHINATO NICCOLÒ-UDASU (Udine)

 10

 2
OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)F  19
P.

 51

 14

PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)

BONETTI EUGENIO-PDCOM (Padova)

 9

 8
PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)F  20
P. MONDI ALBERTO (TVCS)

 11

 54

VENZA WILLIAM-TACS (Taranto)

CABIANCA DAVIDE ALBERTO-VISCH (Cornedo Vicentino)

 10

 3
VENZA WILLIAM-TACS (Taranto)F  21
P. MONDI ALBERTO (TVCS)

 43

 22

CASSOLA EDOARDO-GEPOM (Genova)

MALINVERNO ALBERTO-MIMAL (Milano)

 10

 9
CASSOLA EDOARDO-GEPOM (Genova)F  22
P. GAZZOLA JACOPO (TVMOG)

 27

 38

TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)

ROMANO ORSO MARIA-MIBRE (Bresso)

 10

 8
TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)F  23
P. GAZZOLA JACOPO (TVMOG)

 59

 6

COTTARDO LORENZO-BACSB (Bari)

RUSSO LUCA-TOPIN (Torino)

 9

 10
RUSSO LUCA-TOPIN (Torino)F  24
P. TAMBONE SOFIA (TVMOG)

 7

 58

CASARO GIANLUCA-TVCS (Treviso)

COLICCHIO GABRIELE-MIMAL (Milano)

 10

 2
CASARO GIANLUCA-TVCS (Treviso)F  25
P. TAMBONE SOFIA (TVMOG)

 39

 26

TODESCHINI LEONARDO-TNRSC (Rovereto)

FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)

 10

 5
TODESCHINI LEONARDO-TNRSC (Rovereto)F  26
P. RAMOLINI PIERFRANCESCO (FIS)

 23

 42

DUIZ LUCA-TSPEN (Trieste)

NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)

 10

 1
DUIZ LUCA-TSPEN (Trieste)F  27
P. GIORDANI MARGHERITA (PDIMP)

 55

 10

CRIPPA ALESSANDRO-GELIG (Genova)

SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)

 4

 10
SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)F  28
P. MASON NICOLA (PDANT)

 15

 50

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

RATTI CHRISTOPHER-MISES (Milano)

 10

 6
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F  29
P. MASON NICOLA (PDANT)

 47

 18

PANELLI MARIO-PVCUS (Pavia)

FROSINI FRANCESCO-FIACC (Firenze)

 10

 6
PANELLI MARIO-PVCUS (Pavia)F  30
P. SCARPINO GIACINTO (FIS)

 31

 34

MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)

PISMATARO LUDOVICO-TSPEN (Trieste)

 10

 3
MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)F  31
P. SCARPINO GIACINTO (FIS)

 66

 2

ANTOCI MATTIA GIOVANNI-TPCS (Valderice)

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)

 5

 10
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)F  32
P. DAINESE MATHIAS (PDSCH)
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 1

 128

MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)H  1
P.

 65

 64

LODIGIANI NICHOLAS-MILEG (Legnano)

PELLEGRINI STEFANO-PISCH (Pisa)

 2

 10
PELLEGRINI STEFANO-PISCH (Pisa)H  2
P. BALDASSO ALBERTO (TVCS)

 33

 96

BERTOLLA LEONARDO VITTORE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
BERTOLLA LEONARDO VITTORE-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  3
P.

 97

 32

-

PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  4
P.

 17

 112

GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  5
P.

 81

 48

-

BONACINI LORENZO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
BONACINI LORENZO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  6
P.

 49

 80

TROVATO MARCO-POSS (Prato)

-

 0

 0
TROVATO MARCO-POSS (Prato)H  7
P.

 113

 16

-

SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)

 0

 0
SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)H  8
P.

 9

 120

SCARSI SIMONE-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
SCARSI SIMONE-TOMAR (Torino)H  9
P.

 73

 56

-

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

 0

 0
BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)H  10
P.

 41

 88

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

-

 0

 0
TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)H  11
P.

 105

 24

-

TORRICELLI ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
TORRICELLI ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  12
P.

 25

 104

GRASSI DARIO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
GRASSI DARIO-BOVIR (Bologna)H  13
P.

 89

 40

-

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)H  14
P.

 57

 72

GROSSI ARMANDO-VIMAL (Malo)

-

 0

 0
GROSSI ARMANDO-VIMAL (Malo)H  15
P.

 121

 8

-

ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)H  16
P.
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 5

 124

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)H  17
P.

 69

 60

-

GIOBBIO UMBERTO-TOMAR (Torino)

 0

 0
GIOBBIO UMBERTO-TOMAR (Torino)H  18
P.

 37

 92

PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)H  19
P.

 101

 28

-

PICIULIN ENRICO-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
PICIULIN ENRICO-UDFRI (Tavagnacco)H  20
P.

 21

 108

CARUGO RIVER-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
CARUGO RIVER-VRSCH (Verona)H  21
P.

 85

 44

-

MARIANI RICCARDO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
MARIANI RICCARDO-BGPOL (Bergamo)H  22
P.

 53

 76

MAGRI LEONARDO-VRBAK (Zevio)

-

 0

 0
MAGRI LEONARDO-VRBAK (Zevio)H  23
P.

 117

 12

-

MASCHERONI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

 0

 0
MASCHERONI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)H  24
P.

 13

 116

RIZZO GIUSEPPE MATTIA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
RIZZO GIUSEPPE MATTIA-MILEG (Legnano)H  25
P.

 77

 52

-

FRANCESCHI STEFANO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
FRANCESCHI STEFANO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  26
P.

 45

 84

MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)H  27
P.

 109

 20

-

MANCINELLI DANIELE-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
MANCINELLI DANIELE-VAPPR (Busto Arsizio)H  28
P.

 29

 100

FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)H  29
P.

 93

 36

-

PINTONELLO CHRISTIAN-PDCOM (Padova)

 0

 0
PINTONELLO CHRISTIAN-PDCOM (Padova)H  30
P.

 61

 68

DELLAROVERE ALBERTO-ATCSA (Asti)

-

 0

 0
DELLAROVERE ALBERTO-ATCSA (Asti)H  31
P.

 125

 4

-

SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)H  32
P.
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 3

 126

SCHIAVINA RICCARDO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
SCHIAVINA RICCARDO-FEBER (Ferrara)H  33
P.

 67

 62

-

OGUNLEYE DARIO DEJI-VIPJO (Bassano del Grappa)

 0

 0
OGUNLEYE DARIO DEJI-VIPJO (Bassano del Grappa)H  34
P.

 35

 94

LOCATELLI DAVIDE-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
LOCATELLI DAVIDE-PCPT (Piacenza)H  35
P.

 99

 30

-

GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)

 0

 0
GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)H  36
P.

 19

 110

OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)H  37
P.

 83

 46

-

CECCHINATO NICCOLÒ-UDASU (Udine)

 0

 0
CECCHINATO NICCOLÒ-UDASU (Udine)H  38
P.

 51

 78

PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)H  39
P.

 115

 14

-

BONETTI EUGENIO-PDCOM (Padova)

 0

 0
BONETTI EUGENIO-PDCOM (Padova)H  40
P.

 11

 118

VENZA WILLIAM-TACS (Taranto)

-

 0

 0
VENZA WILLIAM-TACS (Taranto)H  41
P.

 75

 54

-

CABIANCA DAVIDE ALBERTO-VISCH (Cornedo Vicentino)

 0

 0
CABIANCA DAVIDE ALBERTO-VISCH (Cornedo Vicentino)H  42
P.

 43

 86

CASSOLA EDOARDO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
CASSOLA EDOARDO-GEPOM (Genova)H  43
P.

 107

 22

-

MALINVERNO ALBERTO-MIMAL (Milano)

 0

 0
MALINVERNO ALBERTO-MIMAL (Milano)H  44
P.

 27

 102

TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)H  45
P.

 91

 38

-

ROMANO ORSO MARIA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
ROMANO ORSO MARIA-MIBRE (Bresso)H  46
P.

 59

 70

COTTARDO LORENZO-BACSB (Bari)

-

 0

 0
COTTARDO LORENZO-BACSB (Bari)H  47
P.

 123

 6

-

RUSSO LUCA-TOPIN (Torino)

 0

 0
RUSSO LUCA-TOPIN (Torino)H  48
P.
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 7

 122

CASARO GIANLUCA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
CASARO GIANLUCA-TVCS (Treviso)H  49
P.

 71

 58

-

COLICCHIO GABRIELE-MIMAL (Milano)

 0

 0
COLICCHIO GABRIELE-MIMAL (Milano)H  50
P.

 39

 90

TODESCHINI LEONARDO-TNRSC (Rovereto)

-

 0

 0
TODESCHINI LEONARDO-TNRSC (Rovereto)H  51
P.

 103

 26

-

FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)

 0

 0
FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)H  52
P.

 23

 106

DUIZ LUCA-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
DUIZ LUCA-TSPEN (Trieste)H  53
P.

 87

 42

-

NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)H  54
P.

 55

 74

CRIPPA ALESSANDRO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
CRIPPA ALESSANDRO-GELIG (Genova)H  55
P.

 119

 10

-

SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)

 0

 0
SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)H  56
P.

 15

 114

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)H  57
P.

 79

 50

-

RATTI CHRISTOPHER-MISES (Milano)

 0

 0
RATTI CHRISTOPHER-MISES (Milano)H  58
P.

 47

 82

PANELLI MARIO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
PANELLI MARIO-PVCUS (Pavia)H  59
P.

 111

 18

-

FROSINI FRANCESCO-FIACC (Firenze)

 0

 0
FROSINI FRANCESCO-FIACC (Firenze)H  60
P.

 31

 98

MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)H  61
P.

 95

 34

-

PISMATARO LUDOVICO-TSPEN (Trieste)

 0

 0
PISMATARO LUDOVICO-TSPEN (Trieste)H  62
P.

 63

 66

SESTITO SIMONE-VRBAK (Zevio)

ANTOCI MATTIA GIOVANNI-TPCS (Valderice)

 6

 10
ANTOCI MATTIA GIOVANNI-TPCS (Valderice)H  63
P. BALDASSO ALBERTO (TVCS)

 127

 2

-

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)

 0

 0
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)H  64
P.
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27/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 13:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  68Girone

 656013 MASARIN RICCARDO MIGIR Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  3

 143796 SCHIAVINA RICCARDO FEBER Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  8

 616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL Qualificato 1,00  22  30  8 2  1

 623255 SCARSI MAURO VCCUS Qualificato 1,00  22  30  8 2  2

 630036 PREZIOSI ALESSIO BGPOL Qualificato 1,00  17  25  8 5 5  10

 607917 RUSSO LUCA TOPIN Qualificato 1,00  12  25  13 6 6  9

 619069 CASARO GIANLUCA TVCS Qualificato 0,83  14  26  12 7 7  8

 679122 ZENUCCHI THOMAS BGPOL Qualificato 0,83  12  27  15 8 8  2

 601531 SCARSI SIMONE TOMAR Qualificato 0,83  12  26  14 9 9  7

 601011 SCHIAVINA MARCO POSS Qualificato 0,83  9  27  18 10 10  5

 620249 VENZA WILLIAM TACS Qualificato 0,83  8  25  17 11 11  3

 636760 MASCHERONI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,83  7  25  18 12 12  7

 636746 RIZZO GIUSEPPE MATTIA MILEG Qualificato 0,80  12  23  11 13 13  6

 616367 BONETTI EUGENIO PDCOM Qualificato 0,80  12  22  10 14 14  10

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 0,80  7  24  17 15 15  6

 623431 SODI GIOVANNI PIVAL Qualificato 0,67  9  28  19 16 16  5

 625795 GUERRA NICOLA REKOA Qualificato 0,67  7  28  21 17 17  5

 658128 FROSINI FRANCESCO FIACC Qualificato 0,67  6  27  21 18 18  5

 635327 OGGIONNI MARCO BGPOL Qualificato 0,67  6  24  18 19 19  8

 654934 MANCINELLI DANIELE VAPPR Qualificato 0,67  4  21  17 20 20  2

 647688 CARUGO RIVER VRSCH Qualificato 0,67  3  25  22 21 21  3

 694157 MALINVERNO ALBERTO MIMAL Qualificato 0,67  1  23  22 22 22  1

 659545 DUIZ LUCA TSPEN Qualificato 0,60  6  21  15 23 23  6

 644717 TORRICELLI ALBERTO REKOA Qualificato 0,60  4  22  18 24 24  4

 648998 GRASSI DARIO BOVIR Qualificato 0,60  3  21  18 25 25  4

 637411 FALERNO SIMONE TACS Qualificato 0,60  2  21  19 26 26  4

 662244 TULLIANI ANDREA TSPEN Qualificato 0,60  2  21  19 26  9

 616581 PICIULIN ENRICO UDFRI Qualificato 0,60 -2  16  18 28 28  10

 610603 FALCONE FEDERICO BSSCA Qualificato 0,60 -5  17  22 29 29  6

 614972 GIACHETTI DAVIDE MSAPU Qualificato 0,50  3  26  23 30 30  7

 619634 MERENDI MANUELE RACS Qualificato 0,50  3  23  20 31 31  8

 650969 PATERLINI ANDREA REKOA Qualificato 0,50  1  25  24 32 32  3

 652147 BERTOLLA LEONARDO VITTOR TVCAS Qualificato 0,50 -1  21  22 33 33  1

 614458 PISMATARO LUDOVICO TSPEN Qualificato 0,50 -2  23  25 34 34  7

 712776 LOCATELLI DAVIDE PCPT Qualificato 0,50 -2  20  22 35 35  2

 719871 PINTONELLO CHRISTIAN PDCOM Qualificato 0,50 -4  21  25 36 36  5

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 0,40  2  20  18 37 37  9

 704510 ROMANO ORSO MARIA MIBRE Qualificato 0,40  0  19  19 38 38  4

 656021 TODESCHINI LEONARDO TNRSC Qualificato 0,40 -1  20  21 39 39  4

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,40 -1  19  20 40 40  9

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,40 -4  17  21 41 41  10

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,40 -8  15  23 42 42  4

 638099 CASSOLA EDOARDO GEPOM Qualificato 0,40 -8  13  21 43 43  9

 653801 MARIANI RICCARDO BGPOL Qualificato 0,33  1  24  23 44 44  1

 653766 MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYA BGPOL Qualificato 0,33 -2  20  22 45 45  7

 620948 CECCHINATO NICCOLÒ UDASU Qualificato 0,33 -4  23  27 46 46  1

 634820 PANELLI MARIO PVCUS Qualificato 0,33 -5  18  23 47 47  1

 630934 BONACINI LORENZO REKOA Qualificato 0,33 -6  19  25 48 48  2
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 647907 TROVATO MARCO POSS Qualificato 0,33 -6  19  25 48  3

 679647 RATTI CHRISTOPHER MISES Qualificato 0,33 -9  17  26 50 50  7

 682730 PANTALONE STEFANO RMFFO Qualificato 0,33 -11  12  23 51 51  8

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Qualificato 0,33 -14  14  28 52 52  1

 642418 MAGRI LEONARDO VRBAK Qualificato 0,20 -5  15  20 53 53  6

 615525 CABIANCA DAVIDE ALBERTO VISCH Qualificato 0,20 -7  17  24 54 54  9

 715092 CRIPPA ALESSANDRO GELIG Qualificato 0,20 -8  16  24 55 55  10

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,17 -7  20  27 56 56  3

 710759 GROSSI ARMANDO VIMAL Qualificato 0,17 -9  17  26 57 57  7

 716765 COLICCHIO GABRIELE MIMAL Qualificato 0,17 -13  14  27 58 58  2

 689983 COTTARDO LORENZO BACSB Qualificato 0,17 -13  12  25 59 59  8

 645527 GIOBBIO UMBERTO TOMAR Qualificato 0,17 -18  11  29 60 60  5

 726950 DELLAROVERE ALBERTO ATCSA Qualificato 0,00 -9  21  30 61 61  5

 717081 SESTITO SIMONE VRBAK Qualificato 0,00 -15  10  25 62 62  10

 725048 OGUNLEYE DARIO DEJI VIPJO Qualificato 0,00 -15  10  25 62  6

 716771 PELLEGRINI STEFANO PISCH Qualificato 0,00 -17  13  30 64 64  2

 687674 LODIGIANI NICHOLAS MILEG Qualificato 0,00 -21  9  30 65 65  8

 621055 ANTOCI MATTIA GIOVANNI TPCS Qualificato 0,00 -23  7  30 66 66  3

 605619 ALBERTARELLI LUPO MARIA VASOR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  10Assente

 724307 CASTELLI RODOLFO ANCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 13:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRANCESCHI STEFANO 144113 1 1 V V 2 0  0,330 -14  14REKOA

 2 FALUOMI ALESSANDRO 616981 V V V V V V  1,000  22  30MSMAL

 3 MARIANI RICCARDO 653801 V 2 V 4 4 4  0,330  1  24BGPOL

 4 BERTOLLA LEONARDO VITTORE 652147 4 1 2 V v4 V  0,500 -1  21TVCAS

 5 CECCHINATO NICCOLÒ 620948 4 2 V 3 4 V  0,330 -4  23UDASU

 6 MALINVERNO ALBERTO 694157 V 1 V 3 V v4  0,670  1  23MIMAL

 7 PANELLI MARIO 634820 V 1 V 1 3 3  0,330 -5  18PVCUS

 2Girone N.

 1 LOCATELLI DAVIDE 712776 V 1 2 2 V V  0,500 -2  20PCPT

 2 PELLEGRINI STEFANO 716771 2 1 4 2 2 2  0,000 -17  13PISCH

 3 SCARSI MAURO 623255 V V V V V V  1,000  22  30VCCUS

 4 ZENUCCHI THOMAS 679122 V V 2 V V V  0,830  12  27BGPOL

 5 MANCINELLI DANIELE 654934 V V 0 2 V v4  0,670  4  21VAPPR

 6 COLICCHIO GABRIELE 716765 3 V 1 1 0 4  0,170 -13  14MIMAL

 7 BONACINI LORENZO 630934 2 V 3 1 3 V  0,330 -6  19REKOA

 3Girone N.

 1 MASARIN RICCARDO 656013 V V V V V V  1,000  24  30MIGIR

 2 VENZA WILLIAM 620249 0 V V V V V  0,830  8  25TACS

 3 CARUGO RIVER 647688 1 4 V V V V  0,670  3  25VRSCH

 4 ANTOCI MATTIA GIOVANNI 621055 1 0 1 2 1 2  0,000 -23  7TPCS

 5 PATERLINI ANDREA 650969 3 4 3 V V V  0,500  1  25REKOA

 6 TROVATO MARCO 647907 0 2 4 V 3 V  0,330 -6  19POSS

 7 BORLENGO ANDREA 624222 1 2 4 V 4 4  0,170 -7  20TOMAR

 4Girone N.

 1 ROMANO ORSO MARIA 704510 4 V V 4 1 0  0,400  0  19MIBRE

 2 FALERNO SIMONE 637411 V V V 2 4 0  0,600  2  21TACS

 3 NAIM MAURIZIO 661584 2 1 V 2 V 0  0,400 -8  15BGPOL

 4 TODESCHINI LEONARDO 656021 2 4 4 V V 0  0,400 -1  20TNRSC

 5 GRASSI DARIO 648998 V V V 3 3 0  0,600  3  21BOVIR

 6 TORRICELLI ALBERTO 644717 V V 4 3 V 0  0,600  4  22REKOA

 7 CASTELLI RODOLFO 724307 A A A A A A  0,000  0  0ANCS
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 5Girone N.

 1 GIOBBIO UMBERTO 645527 V 1 3 0 1 1  0,170 -18  11TOMAR

 2 DELLAROVERE ALBERTO 726950 4 3 3 3 4 4  0,000 -9  21ATCSA

 3 SCHIAVINA MARCO 601011 V V V V V 2  0,830  9  27POSS

 4 PINTONELLO CHRISTIAN 719871 V V 2 V 2 2  0,500 -4  21PDCOM

 5 GUERRA NICOLA 625795 V V 4 4 V V  0,670  7  28REKOA

 6 FROSINI FRANCESCO 658128 V V 3 V 4 V  0,670  6  27FIACC

 7 SODI GIOVANNI 623431 V V V V 4 4  0,670  9  28PIVAL

 6Girone N.

 1 OGUNLEYE DARIO DEJI 725048 4 4 0 2 0  0,000 -15  10VIPJO

 2 VACANTE GAETANO 610111 V 4 V V V  0,800  7  24PICIO

 3 FALCONE FEDERICO 610603 V V V 1 1  0,600 -5  17BSSCA

 4 MAGRI LEONARDO 642418 V 1 4 1 4  0,200 -5  15VRBAK

 5 RIZZO GIUSEPPE MATTIA 636746 V 3 V V V  0,800  12  23MILEG

 6 DUIZ LUCA 659545 V 4 V V 2  0,600  6  21TSPEN

 7Girone N.

 1 MASCHERONI ALESSANDRO 636760 V 0 V V V V  0,830  7  25MIPIT

 2 RATTI CHRISTOPHER 679647 3 2 V 2 V 0  0,330 -9  17MISES

 3 MONZIO COMPAGNONIFRANCESCO MATYAS 653766 V V 3 4 1 2  0,330 -2  20BGPOL

 4 PISMATARO LUDOVICO 614458 3 2 V V V 3  0,500 -2  23TSPEN

 5 GIACHETTI DAVIDE 614972 4 V V 4 V 3  0,500  3  26MSAPU

 6 GROSSI ARMANDO 710759 2 4 V 3 2 1  0,170 -9  17VIMAL

 7 SCARSI SIMONE 601531 1 V V V V V  0,830  12  26TOMAR

 8Girone N.

 1 COTTARDO LORENZO 689983 1 1 2 2 1 V  0,170 -13  12BACSB

 2 MERENDI MANUELE 619634 V V 2 4 2 V  0,500  3  23RACS

 3 PANTALONE STEFANO 682730 v2 2 0 2 1 V  0,330 -11  12RMFFO

 4 CASARO GIANLUCA 619069 V V V V 1 V  0,830  14  26TVCS

 5 OGGIONNI MARCO 635327 V V V 2 2 V  0,670  6  24BGPOL

 6 SCHIAVINA RICCARDO 143796 V V V V V V  1,000  22  30FEBER

 7 LODIGIANI NICHOLAS 687674 3 2 2 1 0 1  0,000 -21  9MILEG
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 PAROLA MAURO 144771 3 4 V 3 V  0,400  2  20ATVIR

 2 TULLIANI ANDREA 662244 V V V 4 2  0,600  2  21TSPEN

 3 CABIANCA DAVIDE ALBERTO 615525 V 4 2 2 4  0,200 -7  17VISCH

 4 BARCELLA LUCA 616911 3 2 V 4 V  0,400 -1  19BGPOL

 5 RUSSO LUCA 607917 V V V V V  1,000  12  25TOPIN

 6 CASSOLA EDOARDO 638099 0 V V 3 0  0,400 -8  13GEPOM

 10Girone N.

 1 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V V V 0  1,000  17  25BGPOL

 2 BONETTI EUGENIO 616367 2 V V V V 0  0,800  12  22PDCOM

 3 PICIULIN ENRICO 616581 0 1 V V V 0  0,600 -2  16UDFRI

 4 SESTITO SIMONE 717081 3 0 1 4 2 0  0,000 -15  10VRBAK

 5 CRIPPA ALESSANDRO 715092 1 3 3 V 4 0  0,200 -8  16GELIG

 6 TRICARICO SIMONE 636672 2 1 4 V V 0  0,400 -4  17MBORO

 7 ALBERTARELLI LUPO MARIA 605619 A A A A A A  0,000  0  0VASOR
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27/10/2024Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

13:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99  616981 71 MSMALSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 92 VCCUSSI

VENZA WILLIAM 12/02/95  620249 203 TACSSI

FALERNO SIMONE 20/09/86  637411 214 TACSSI

SCHIAVINA MARCO 12/09/93  601011 225 POSSSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 376 PICIOSI

MONZIO COMPAGNON FRANCESCO MATY 22/08/99  653766 437 BGPOLSI

OGGIONNI MARCO 05/07/00  635327 478 BGPOLSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 529 ATVIRSI

ALBERTARELLI LUPO MARIA 03/01/92  605619 9210 VASORSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 9311 MBOROSI

TULLIANI ANDREA 01/01/00  662244 9812 TSPENSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 14613 BGPOLSI

CASARO GIANLUCA 09/02/96  619069 14814 TVCSSI

GIACHETTI DAVIDE 18/07/97  614972 15515 MSAPUSI

SODI GIOVANNI 03/11/94  623431 17416 PIVALSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 17617 MIBRESI

CARUGO RIVER 01/02/00  647688 17718 VRSCHSI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98  679122 19719 BGPOLSI

MALINVERNO ALBERTO 22/03/00  694157 23120 MIMALSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 23321 REKOASI

PELLEGRINI STEFANO 05/11/88  716771 24122 PISCHSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 25223 TOMARSI

CASTELLI RODOLFO 05/07/93  724307 25524 ANCSSI

GUERRA NICOLA 30/08/00  625795 26125 REKOASI

FALCONE FEDERICO 07/03/92  610603 27626 BSSCASI

PISMATARO LUDOVICO 21/08/90  614458 27827 TSPENSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 28228 BGPOLSI

PANTALONE STEFANO 18/03/86  682730 29929 RMFFOSI

CRIPPA ALESSANDRO 11/06/99  715092 31930 GELIGSI

SESTITO SIMONE 15/08/89  717081 33731 VRBAKSI

CASSOLA EDOARDO 25/08/90  638099 34532 GEPOMSI

COTTARDO LORENZO 23/06/92  689983 36933 BACSBSI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97  679647 37934 MISESSI

MAGRI LEONARDO 19/10/94  642418 38335 VRBAKSI

PINTONELLO CHRISTIAN 24/04/96  719871 41536 PDCOMSI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 42637 BGPOLSI

TROVATO MARCO 13/11/00  647907 42838 POSSSI

LOCATELLI DAVIDE 07/12/93  712776 48939 PCPTSI

COLICCHIO GABRIELE 20/05/93  716765 49040 MIMALSI

BONACINI LORENZO 03/10/97  630934 54541 REKOASI

ANTOCI MATTIA GIOVANN 27/12/95  621055 9.99942 TPCSSI

BERTOLLA LEONARDO VITTO 02/11/01  652147 9.99943 TVCASSI

BONETTI EUGENIO 10/08/92  616367 9.99944 PDCOMSI

CABIANCA DAVIDE ALBERTO 03/09/86  615525 9.99945 VISCHSI

CECCHINATO NICCOLÒ 07/12/96  620948 9.99946 UDASUSI

DELLAROVERE ALBERTO 25/12/87  726950 9.99947 ATCSASI

DUIZ LUCA 24/12/01  659545 9.99948 TSPENSI
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27/10/2024Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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13:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FROSINI FRANCESCO 01/11/92  658128 9.99949 FIACCSI

GIOBBIO UMBERTO 02/01/99  645527 9.99950 TOMARSI

GRASSI DARIO 20/08/01  648998 9.99951 BOVIRSI

GROSSI ARMANDO 05/02/91  710759 9.99952 VIMALSI

LODIGIANI NICHOLAS 07/07/01  687674 9.99953 MILEGSI

MANCINELLI DANIELE 29/11/00  654934 9.99954 VAPPRSI

MARIANI RICCARDO 14/09/00  653801 9.99955 BGPOLSI

MASARIN RICCARDO 26/03/01  656013 9.99956 MIGIRSI

MASCHERONI ALESSANDRO 24/01/00  636760 9.99957 MIPITSI

MERENDI MANUELE 19/01/98  619634 9.99958 RACSSI

OGUNLEYE DARIO DEJI 02/06/94  725048 9.99959 VIPJOSI

PANELLI MARIO 23/11/00  634820 9.99960 PVCUSSI

PATERLINI ANDREA 07/03/00  650969 9.99961 REKOASI

PICIULIN ENRICO 01/10/97  616581 9.99962 UDFRISI

RIZZO GIUSEPPE MATTIA 15/05/01  636746 9.99963 MILEGSI

RUSSO LUCA 10/02/90  607917 9.99964 TOPINSI

SCARSI SIMONE 01/03/94  601531 9.99965 TOMARSI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89  143796 9.99966 FEBERSI

TODESCHINI LEONARDO 07/09/00  656021 9.99967 TNRSCSI

TORRICELLI ALBERTO 18/07/00  644717 9.99968 REKOASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASTELLI RODOLFO 05/07/93 724307  255ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

DELLAROVERE ALBERTO 25/12/87 726950  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  52ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

COTTARDO LORENZO 23/06/92 689983  369BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  282BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MARIANI RICCARDO 14/09/00 653801  9.999SI

MONZIO COMPAG FRANCESCO MA 22/08/99 653766  43SI

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  426SI

OGGIONNI MARCO 05/07/00 635327  47SI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99 630036  146SI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98 679122  197SI

GRASSI DARIO 20/08/01 648998  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FALCONE FEDERICO 07/03/92 610603  276BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89 143796  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

FROSINI FRANCESCO 01/11/92 658128  9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CRIPPA ALESSANDRO 11/06/99 715092  319GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

CASSOLA EDOARDO 25/08/90 638099  345GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  93MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  176MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

MASARIN RICCARDO 26/03/01 656013  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LODIGIANI NICHOLAS 07/07/01 687674  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

RIZZO GIUSEPPE MATT 15/05/01 636746  9.999SI

COLICCHIO GABRIELE 20/05/93 716765  490MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

MALINVERNO ALBERTO 22/03/00 694157  231SI

MASCHERONI ALESSANDRO 24/01/00 636760  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97 679647  379MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

GIACHETTI DAVIDE 18/07/97 614972  155MSAPU-CS APUANO SI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99 616981  7MSMAL-MALASPINA MASSA SI

LOCATELLI DAVIDE 07/12/93 712776  489PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

BONETTI EUGENIO 10/08/92 616367  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

PINTONELLO CHRISTIAN 24/04/96 719871  415SI

VACANTE GAETANO 15/09/93 610111  37PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PELLEGRINI STEFANO 05/11/88 716771  241PISCH-PISASCHERMA SI

SODI GIOVANNI 03/11/94 623431  174PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

SCHIAVINA MARCO 12/09/93 601011  22POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

TROVATO MARCO 13/11/00 647907  428SI

PANELLI MARIO 23/11/00 634820  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

MERENDI MANUELE 19/01/98 619634  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BONACINI LORENZO 03/10/97 630934  545REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  233SI

GUERRA NICOLA 30/08/00 625795  261SI

PATERLINI ANDREA 07/03/00 650969  9.999SI

TORRICELLI ALBERTO 18/07/00 644717  9.999SI

PANTALONE STEFANO 18/03/86 682730  299RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

FALERNO SIMONE 20/09/86 637411  21TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

VENZA WILLIAM 12/02/95 620249  20SI

TODESCHINI LEONARDO 07/09/00 656021  9.999TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  252TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIOBBIO UMBERTO 02/01/99 645527  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

SCARSI SIMONE 01/03/94 601531  9.999SI

RUSSO LUCA 10/02/90 607917  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

ANTOCI MATTIA GIOVAN 27/12/95 621055  9.999TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

DUIZ LUCA 24/12/01 659545  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

PISMATARO LUDOVICO 21/08/90 614458  278SI

TULLIANI ANDREA 01/01/00 662244  98SI

BERTOLLA LEONARDO VIT 02/11/01 652147  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CASARO GIANLUCA 09/02/96 619069  148TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

CECCHINATO NICCOLÒ 07/12/96 620948  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI

PICIULIN ENRICO 01/10/97 616581  9.999UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

MANCINELLI DANIELE 29/11/00 654934  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ALBERTARELLI LUPO MARIA 03/01/92 605619  92VASOR-SCHERMA SARONNO SI

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  9VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

GROSSI ARMANDO 05/02/91 710759  9.999VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

OGUNLEYE DARIO DEJI 02/06/94 725048  9.999VIPJO-POLISPORTIVA  JONATHAN SI

CABIANCA DAVIDE ALBERT 03/09/86 615525  9.999VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

MAGRI LEONARDO 19/10/94 642418  383VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

SESTITO SIMONE 15/08/89 717081  337SI

CARUGO RIVER 01/02/00 647688  177VRSCH-VERONASCHERMA SI
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